МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД   № 27»

ПРИКАЗ

« 12  »января     2021г. №    21

Об утверждении перечня локальных актов, регламентирующих

деятельность  муниципального дошкольного бюджетного

образовательного учреждения «Детский сад   № 27» в 2021 году

На основании  действующего законодательства в области «Образова-

ние»,  руководствуясь Уставом муниципального дошкольного бюджетного об-

разовательного учреждения «Детский сад   № 27», утвержденного приказом

начальника управления образования администрации муниципального образо-

вания Красноармейский район от «16» января 2012 г.    № 10 «О согласовании в

новой редакции устава муниципального дошкольного бюджетного  образова-

тельного учреждения «Детский сад №27»,

п р и к а з ы в а ю:

  1. Утвердить  перечень локальных актов, регламентирующих деятель-

ность муниципального дошкольного бюджетного образовательного учреждения

«Детский сад   № 27» в 2021 году (приложение).

2.  Контроль за соблюдением локальных актов педагогическими работ-

никами возложить на старшего воспитателя,  Адаменко Инну Александровну,

обслуживающим персоналом- на  заведующего хозяйством  Сукманову Светла-

ну Анатольевну.

  3.Общий контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ                                                    Е.С.Трегуб

«Детский сад    № 27»

Приложение № 19

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

приказом заведующего

МДБОУ «Детский сад № 27»

Е.С.Трегуб

от «12»  января 2021г. №21

ПЕРЕЧЕНЬ

локальных актов, регламентирующих деятельность муниципального

 дошкольного бюджетного образовательного учреждения

 «Детский сад № 27» в 2021 году

1. Организационные документы

1.1. Устав МДБОУ «Детский сад № 27»;

1.2. Коллективный договор;

1.3. Правила внутреннего распорядка;

1.4. Лицензия на право ведения образовательной деятельности;

1.5. Приказы заведующей МДБОУ «Детский сад № 27»;

1.6. Номенклатура дел МДБОУ «Детский сад № 27»;

1.7. Свидетельство о государственной регистрации права;

1.8. Основная образовательная программа дошкольного образования МДБОУ

«Детский сад №27» на 2020-2021 учебный год;

1.9. Программа производственного контроля за соблюдением санитарных

правил и выполнением  санитарно- противоэпидемических (профилакти-

ческих) мероприятий в МДБОУ «Детский сад №27»

2. Договоры

2.1. Договор о взаимоотношениях Учредителя с дошкольным образовательным

учреждением;

2.2. Договор об образовании по образовательным программам дошкольного об-

разования между МДБОУ «Детский сад № 27» и родителями (законными пред-

ставителями).

3. Положения

3.1. Положение об Общем собрании трудового коллектива МДБОУ;

3.2. Положение о Родительском комитете МДБОУ;

3.3. Положение о Родительском собрании МДБОУ;

3.4. Положение о Педагогическом совете МДБОУ;

3.5. Положение о защите  персональных данных работников МДБОУ;

3.6. Положение о материальном стимулировании работников МДБОУ;

3.7. Положение по организации работы по охране труда и обеспечению без-

опасности образовательного процесса;

3.8. Положение о комиссии по охране труда;

3.9. Положение о совместной комиссии по охране труда;

3.10. Положение об организации  и проведении административно- обществен-

ного контроля за состоянием охраны труда;

3.11.Положение об организации питания детей в МДБОУ;

3.12.Положение о порядке рассмотрения  обращений граждан;

3.13. Положение о бракеражной комиссии;

3.14.Положение о пропускном режиме;

3.15. Положение об инспекционно—контрольной деятельности;

3.16. Положение об оплате труда работников МДБОУ «Детский сад №27»;

3.1.7. Положение об антикоррупционной политике МДБОУ «Детский сад

№27»;

3.18. Положение о комиссии по антикоррупционной политике МДБОУ «Дет-

ский сад №27»;

3.19 Положение об аттестации педагогических работников МДБОУ «Детский

сад №27» с целью подтверждения соответствия занимаемой должности;

3.20 Положение о порядке приема в МДБОУ «Детский сад №27» на обучение

по образовательным программам;

3.21. Положение об официальном сайте МДБОУ «Детский сад №27»;

3.22.Положение об автоматизированной информационной системе «Сетевой

город. Образование» МДБОУ «Детский сад №27»;

3.23. Положение об организации работы по обеспечению пожарной безопасно-

сти;

3.24. Положение об антикоррупционной политике МДБОУ «Детский сад №27»;

3.25. Положение о комиссии по антикоррупционной политике МДБОУ «Дет-

ский сад №27»

3.26. Кодекс этики служебного поведения работников МДБОУ «Детский сад

№27»

3.27. Положение о порядке и условиях внесения физическими и юридическими

лицами целевых взносов, добровольных пожертвований для нужд МДБОУ

«Детский сад №27»

4.Инструкции

4.1. Должностные инструкции для работников МДБОУ «Детский сад № 27»;

4.2. Инструкции по охране труда по видам работ ;

4.3. Инструкции по охране труда по профессиям;

4.4. Инструкции по антитеррористической безопасности;

4.5. Инструкции по пожарной безопасности.

4.8. Правила пользования КТС.

5. Паспорта

1. Паспорт антитеррористической защищенности МДБОУ «Детский

 сад №27»;

2. Паспорт дорожной безопасности МДБОУ «Детский сад №27».

С приказом «Об утверждении перечня локальных актов, регламентирующих

деятельность МДБОУ «Детский сад №27» в 2020 году» ознакомлен:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

		2021-03-17T15:46:20+0300
	МДБОУ "ДЕТСКИЙ САД № 27"
	Я являюсь автором этого документа